ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

начальная общеобразовательная школа № 615
Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

190020 Санкт-Петербург Нарвский пр., д.4-6 литер А
тел./факс 252-29-04

ОКПО53251506 ОКОТУ 23010 ОГРН 1037851005048
ИНН/КПП 7826048658/783901001

Выписка из приказа № 156а от 01.09.2017 г.

В связи с Распоряжением Комитета по вопросам законности
правопорядка и безопасности от 29.05.2015 г. № 127-р «Об утверждении
Методических рекомендаций по формированию и организации деятельности
комиссии по противодействию коррупции в государственном учреждении
Санкт-Петербурга»

Приказываю:
1. Сформировать комиссию по противодействию коррупции в ГБОУ

НОШ № 615 Адмиралтейского района Санкт-Петербурга на 2017-
2018 учебный год и утвердить в составе:

Председатель комиссии -  Смирнова Е.М., директор школы;
Заместитель председателя комиссии -  Малкина Н.И., зам.директора по УВР;
Секретарь комиссии -  Дмитриева И.В., председатель профкома, учитель;
Члены комиссии :
-  Малышева Н.В., зам.директора по АХЧ, ответственный за
работу с монополистами;
- Бабарыкова Л.Д., зам.директора по ВР;
- Короткова Т.А., учитель начальных классов;
- Кобзун М.А., учитель, ответственный за работу с учащимися по
антикоррупции.

2. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в
государственном учреждении Санкт-Петербурга в соответсвии с
Приложением к Методическим рекомендациям Распоряжения №
127-р от 29.05.2015 г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Смирнова Е.М.